

Święto Wojska Polskiego. Zmiany w Nikiszowcu

W związku z setną rocznicą wybuchu Powstań Śląskich, w czwartek, 15 sierpnia, z okazji Święta Wojska Polskiego, ulicami Katowic przejdzie uroczysta państwowa defilada, a w Strefie Kultury odbędzie się piknik wojskowy. Święto Wojska Polskiego będzie wyjątkową uroczystością dla mieszkańców Katowic i całego regionu, a także doskonałą okazją by osobiście zobaczyć żołnierzy oraz sprzęt wojskowy. Mamy nadzieję, że także Państwo będą w tej uroczystości uczestniczyć.

Jednocześnie dzień później, tj. 16 sierpnia (piątek) – zaplanowano zaprzysiężenie Wojsk Obrony Terytorialnej (WOT) na terenie Nikiszowca. W związku z powyższym poniżej przekazujemy informacje o zmianach w organizacji ruchu, które mogą być dla Państwa przydatne.

W dniu 16 sierpnia (przez cały dzień) na ulicach: Nałkowskiej, Janowskiej, Krawczyka, Rymarskiej, Placu Wyzwolenia oraz na parkingu przy lodowisku Jantor będzie obowiązywał zakaz zatrzymywania się. 16 sierpnia (przez cały dzień) ulice: Janowska, Krawczyka, Rymarska oraz Plac Wyzwolenia będą wyłączone z ruchu samochodowego.

Uroczystości zaprzysiężenia WOT zaplanowane są 16 sierpnia (piątek) od godz. 11.30 do godz. 17.30 – w tym czasie nie będzie możliwości przejazdu/zatrzymania się na wymienionych ulicach, natomiast możliwe będzie dojście piesze do Państwa domów/instytucji. Trwają ustalenia, czy wymienione drogi będą przejezdne poza godzinami trwania uroczystości (w szczególności po godz. 17.30) – należy jednak brać pod uwagę, że zamknięcie może mieć charakter całodobowy. Apelujemy, by 16 sierpnia (piątek) zwracać szczególną uwagę na znaki drogowe. Dodatkowo 16 sierpnia mogą pojawić się kontrole oraz czasowe

ograniczenia w ruchu zarządzane przez Służbę Ochrony Państwa.

Rekomendujemy Państwu, by 16 sierpnia korzystać z parkingów wzdłuż ulicy Szopienickiej, ponieważ parking przy ul. Gospodarczej także zostanie wyłączony z ruchu i parkowania pojazdów. Jednocześnie informujemy, że **komunikacja publiczna będzie funkcjonować według zmienionej trasy – wyłączony z obsługi zostanie przystanek autobusowy na Placu Wyzwolenia, natomiast osoby jadące w kierunku Giszowca będą musiały skorzystać z tymczasowego przystanku zlokalizowanego przy ul. Nałkowskiej (na wysokości lodowiska Jantor). Przystanek Nikiszowiec Pętla zostanie utrzymany bez zmian.**

Wszelkie pytania związane ze zmianami w organizacji ruchu prosimy kierować na adres defilada@katowice.eu lub dzwoniąc na numer infolinii 32 259 39 88 lub 32 259 30 85 (infolinia czynna 13 i 14 sierpnia – w godz. od 8.00 do 18.00 oraz 15 sierpnia (8.00 – 14.00)). Jednocześnie bieżące informacje dot. defilady, która odbędzie się 15 sierpnia (czwartek), będziemy publikować na witrynie miasta www.katowice.eu (box „Święto Wojska Polskiego”).

W związku z powyższym uprzejmie prosimy Państwa o wyrozumiałość w tej wyjątkowej sytuacji.

Informacje o defiladzie i zmianach w organizacji ruchu w dniach 14-15.08: >> [TUTAJ](#) <<

Źródło: katowice.eu